



Projekt dofinansowany ze środków Funduszu Dróg Samorządowych (edycja 2020)

Nr sprawy 271.9.2020

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ Z DNIA 06.08.2020 R.

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej ulicy Nad Zatoką w Jastarni”

Pytanie 1: „Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie toalety samoobsługowej zgodnie z załącznikiem nr 10.2 (tom V) do SIWZ?”

Odpowiedź 1: Nie, zgodnie z przedmiarem robót, stanowiącym załącznik nr 11.2 do SIWZ, w ramach zamówienia nie zostanie wykonana toaleta samoobsługowa.

Pytanie 2: „Czy w ofercie należy uwzględnić wykonanie zabezpieczenia przeciwsztormowego w postaci muru oporowego wraz z barierami zgodnie z załącznikiem nr 10.2 (tom VI) do SIWZ”

Odpowiedź 2: Nie, zgodnie z przedmiarem robót, stanowiącym załącznik nr 11.2 do SIWZ, w ramach zamówienia nie zostanie wykonane zabezpieczenie przeciwsztormowe w postaci muru oporowego z barierami.

Pytanie 3: „Wg załączonego planu sytuacyjnego, wzdłuż projektowanej ścieżki rowerowej przewidziano wykonanie muru oporowego z elementów prefabrykowanych. Proszę o podanie jego parametrów.”

Odpowiedź 3: Zgodnie z przedmiarem robót, stanowiącym załącznik nr 11.2 do SIWZ, w ramach zamówienia nie zostanie wykonane zabezpieczenie przeciwsztormowe w postaci muru oporowego z elementów prefabrykowanych.

Kierownik Zamawiającego

Burmistrz Jastarni
Tyberiusz Narkowicz